
Bourg en Bresse

TOURNOI 1 GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

03/04/2016

JURY GRD0013206.34175.00 3206

trophée départemental indiv FINALES

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

AMICALE LAIQUE JULES FERRYFRA

SCORES :

AMBERIEU EN BUGEY

 2005  8.750 0.000 8.750 0.000 0.000VENTURA Lilly

:

 0.000  0.000

 1.300

 1

 7.450:

AMICALE LAIQUE JULES FERRYFRA

SCORES :

AMBERIEU EN BUGEY

 2005  7.850 0.000 7.850 0.000 0.000SABATIER Emeline

:

 0.000  0.000

+ 0,900
 1.200

 2

 6.650:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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